20% sul valore del contratto di appalto, ai sensi dell’art. 125, comma 1 D.Igs. 36/2023 e ss.mm.ii, a valere 

sulle somme finanziate con il decreto n. 231 del 21/02/2025. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento dell’importo di € 110.245,53 

(centodiecimiladuecentoquarantacinque/55), di cui alla fattura elettronica n. 49 del 03/10/2025 (SDI 

15738992240), emessa dall’ o.e. NT COSTRUZIONI S.R.L. (C.F/P.IVA IT03388000832), quale 

anticipazione del 20% sul valore del contratto di appalto, ai sensi dell’art. 125, comma 1 D.Igs.

[...]

dichiarazione ex lege 136/2010, aliegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I’importo di 

€ 24.254,02 (ventiquattromiladuecentocinquantaquattro/02), da versare al capo VIII - capitolo di 

Entrata 1203 - art.12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 134.499,57 di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate all’art. 2 del presente decreto, mediante emissione dei relativi ordinativi di